
                                                                                  15 LET   
    2009 – 2024 

           

Lions Klub Lendava – Lendva                   

Mlinska ulica 5a, 9220 Lendava – Lendva       

 

 

Lendva, 2024. december 10. 

 

 

Tisztelt Hölgyem/Uram! 

 

Kérjük, hogy személyi jövedelemadójának 1%-át vagy annak egy részét a Lendvai Lions Klub 

részére ajánlja fel, amely az ebből a címből befolyó összeget a rászorulók megsegítésére 

fordítja. Nagyon hálásak lennénk az egyszerű, de fontos lépéséért. 

  

Hogyan teheti ezt meg?  

A személyi jövedelemadója egy részének felajánlásához szükséges űrlapot legkésőbb 2024. 

december 31-ig adhatja le: 

- elektronikusan az eDavki alkalmazáson keresztül, 

- személyesen vagy postai úton a Pénzügyi Hivatalban. 

 

Részletesebb magyarázatért és a szükséges nyomtatványokért kattintson ide. 

 

Köszönjük a hozzájárulását. 

 

Lion klub Lendava-Lendva 

SI56 0234 2026 0752 193 

Adószám: 34655280 

 

Ha további felvilágosításra vagy segítségre van szüksége, szívesen segítünk. 

 

Štefan Šömen 

kincstárnok 

stefan.somen@telemach.net 

041 636 488       

Spomenka Juretič 

        a Lendava Lions Klub elnöke 

 

https://edavki.durs.si/EdavkiPortal/openportal/CommonPages/Opdynp/PageD.aspx?category=namenitev_dela_dohodnine_fo
mailto:stefan.somen@telemach.net


AZ ADÓFIZETŐ ADATAI: 

_____________________________________________                                     

(az adófizető családi- és utóneve) 

_____________________________________________ 

 (lakcím: település, utca, házszám) 

_____________________________________________ 

 (postai irányítószám, település) 

 

Adószám 

         

 

_____________________________________________ 

(illetékes adóhivatal) 

 

KÉRELEM A SZEMÉLYI JÖVEDELEMADÓ EGY RÉSZÉNEK ADOMÁNY CÉLJÁRA VALÓ 

ELKÜLÖNÍTÉSÉRE 

 

A kedvezményezett megnevezése 

 
A kedvezményezett adószáma Százalék 

(%) 

Lions klub Lendava-Lendva 3 4 6 5 5 2 8 0  

 

Kelt __________________________________, ___________________________ napján 

 

 

___________________________ 

                                                                                                                      (az adófizető aláírása) 

 


